

Balikesir Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz akademik birimlerine 2547 Sayılı Kanun ile Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Adayların Balikesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru ve Atanma/Yeniden Atanma Kriterlerini (<http://www.balikesir.edu.tr> adresinde yer alan Personel Daire Başkanlığı'nın Mevzuat alt başlığından ulaşılabilir) sağlamaları, 657 Sayılı Kanunun 48. maddesindeki genel şartları taşımaları gerekmektedir. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaları Üniversitelerarası Kurul'ca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

A- PROFESÖR; BAŞVURU ŞARTLARI

- Profesör kadroları daimi statüde olup, adayların başvurdukları anabilim dallarını belirtir dilekçelerine ekleyecekleri Doçentlik Başarı Belgesinin tasdikli örneği, özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, hizmet cetveli (halen üniversitemiz dışında kamu kurumunda çalışanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir), yayın listesi, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu (form ve istenen diğer belgelerin birer örneği ayrıca yayın dosyalarına da konacaktır) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) takım basılı dosya + dosyadaki belgelerin aktarıldığı 6 (altı) adet usb bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla başvuru yapabileceklerdir. Süresi içinde yapılmayan yada eksik belge ile yapılan başvurular ile internet üzerinden yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

-Adayların Başlıca Araştırma Esrinin dilekçeleri ile yayın listelerinde belirtmeleri gerekmektedir.

B- DOÇENT ; BAŞVURU ŞARTLARI

- Doçent kadroları daimi statüde olup, adayların başvurdukları anabilim dallarını belirtir dilekçelerine ekleyecekleri Doçentlik Belgesinin tasdikli örneği, özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, hizmet cetveli (halen üniversitemiz dışında kamu kurumunda çalışanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir), yayın listesi, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu (form ve istenen diğer belgelerin birer örneği ayrıca yayın dosyalarına da konacaktır) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) takım basılı dosya + dosyadaki belgelerin aktarıldığı 4 (dört) adet usb bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla başvuru yapabileceklerdir. Süresi içinde yapılmayan yada eksik belge ile yapılan başvurular ile internet üzerinden yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

C- DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ; BAŞVURU ŞARTLARI

- Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların başvurdukları anabilim dalını belirtir dilekçelerine özgeçmiş, nüfus cüzdanı örneği, lisans, yüksek lisans, doktora diploma/belgelerinin onaylı örneğini, üniversitemiz kriterlerine göre Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından en az 55 puan aldıklarına ilişkin yabancı dil belgelerini, 2 adet fotoğraf, hizmet cetveli (halen üniversitemiz dışında kamu kurumunda çalışanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir), Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu (form ve istenen diğer belgelerin birer örneği ayrıca yayın dosyalarına da konacaktır), bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) takım basılı dosya + dosyadaki belgelerin aktarıldığı 4 (dört) adet usb bellek ile birlikte ilgili birimlere şahsen veya posta yoluyla başvuru yapabileceklerdir. Süresi içinde yapılmayan yada eksik belge ile yapılan başvurular ile internet üzerinden yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- 6 ay veya daha fazla Devlet Hizmeti Yükümlülüğü bulunanlar Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramazlar, adayların Devlet Hizmeti Yükümlüsü olmadıklarını yada 6 aydan daha az yükümlülükleri kaldığını belgelendirmeleri zorunludur.

Adayların başvuru dilekçelerinde T.C. Kimlik Numarası, yazışma adresi, e-posta adresi ile telefon numaralarını bildirmeleri gereklidir. İlan şartlarına uygun olmadığı sonradan anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır. Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. Profesör unvanı olanlar Doçent kadrolarına, Doçent unvanı olanlar Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramazlar. Başvuruda bulunacak adaylar sadece bir kadroya başvurabilirler.

BİRİMİ	BÖLÜM/ANABİLİM DALI	UNVAN	ADET	KAD . DER.	AÇIKLAMA
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Kimya Bölümü Analitik Kimya ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Kimya lisans mezunu olup Analitik Kimya alanında yüksek lisans yapmış olmak. Kuantum nokta duyarlı güneş pilleri ve batarya üzerinde çalışmaları bulunmak. İlgili alanlarda SCI/SCIE indeksli dergilerde makaleleri bulunmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Maliye Bölümü Maliye Teorisi ABD	Profesör	1	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olup devletin ekonomideki rolü ve mali disiplin üzerine çalışmaları bulunmak.
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetim Bölümü Siyaset ve Sosyal Bilimler ABD	Doçent	1	1	Doktorasını ve doçentliğini Sosyal Politika alanında almış olup afet gönüllülüğü ve beyin göçü konularında çalışmaları bulunmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Din Eğitimi ABD	Profesör	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olup okul öncesi din eğitimi ile uzaktan eğitim konularında çalışmaları bulunmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Elektrik-Elektronik Müh. Bölümü Elektronik ABD	Profesör	1	1	Doçentliğini Enerji Sistemleri Mühendisliği alanında almış olup yenilenebilir enerji ve yeşil hidrojen sistemlerinde IoT ve bulut bilişim alanında çalışmaları bulunmak.
	Çevre Mühendisliği Bölümü Çevre Teknolojileri ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çevre Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olup endüstriyel atık su arıtımı konularında fizikokimyasal çalışmaları bulunmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Hemşirelik Bölümü Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olup ortopedi hastalarında kırılmalık ve düşme korkusu ile ilgili çalışmaları bulunmak.
	Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı Hemşireliği ABD	Doçent	1	2	Doçentliğini Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olup tele-rehabilitasyon uygulamaları ve meme kanseri hastalarında bilinçli farkındalık alanında çalışmaları bulunmak.
	Hemşirelik Bölümü Doğum ve Kadın Hast. Hemşireliği ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	5	Hemşirelik lisans mezunu olup doktoraşını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliğinde yapmış olmak. Emzirme tutumu ve jinek onkoloji konularında çalışmaları bulunmak.
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Böl. Geriatrik Fizyoterapi ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olup doktoraşını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Yaşlı bireyler ile diyabetli bireylerde dual task ve denge alanlarında çalışmaları bulunmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Kulak, Burun, Boğaz Hast. ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları alanında almış olup sistemik inflamatuvar belirtilerlerin rinolojik ve laringolojik hastalıklara etkisi üzerine çalışmaları bulunmak.
	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Anestezi ve Reanimasyon ABD	Doçent	1	3	Doçentliğini Anestezi ve Reanimasyon alanında almış olup levosimendanın kalp cerrahisinde böbrek fonksiyonlarına etkisi ile ilgili çalışması bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olup TAVI İşlemi, ST elevasyonu MI ve kronik koroner sendromları ile ilgili çalışmaları bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Kardiyoloji uzmanı olup kardiyak aritmiler ve kardiyak amiloidoz skorlama sistemleri ile SGLT-2 inhibitörleri üzerine çalışmaları bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü İç Hastalıkları ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	İç Hastalıkları uzmanı olup gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak. Crohn hastalığının tedavisinde biyolojik ajanlar üzerine çalışması bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü İç Hastalıkları ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Hematoloji yan dal uzmanı olup hemofili/nadir faktör eksiklerinde gastrointestinal kanama yönetimi konusunda çalışması bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Adli Tıp ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Adli Tıp Uzmanı olup yangına bağlı ölümler ve fethi kabir konusunda çalışmaları bulunmak.
	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında almış olup hastalıklarda simülasyon temelli (hippoterapi simülasyonu) egzersiz uygulamaları konusunda çalışmaları bulunmak.
	Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Biyoloji ABD	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup doçentliğini Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Beyin tümörleri, psikiyatrik bozukluk ve kodlanmayan RNA alanlarında çalışmaları bulunmak.
	Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Biyoloji ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji alanında almış olup kadın doğum hastalıkları, lösemi kök hücre ve kodlanmayan RNA alanlarında çalışmaları bulunmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	Turizm İşletmeciliği Bölümü Turizm İşletmeciliği ABD	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olup kırsal turizm ve üçüncü yaş turizmi konularında akademik çalışmaları bulunmak.
	Turizm Rehberliği Bölümü Turizm Rehberliği ABD	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Doktoraşını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olup somut olmayan kültürel miras ile turist rehberliğinde etik ve imaj konularında çalışmaları bulunmak.
BALIKESİR MYO	Elektrik ve Enerji Böl. İklimlendirme ve Soğutma Tekn. Pr.	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında lisans ve yüksek lisans, Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. PV/T destekli hidrojen üretim sistemleri üzerine çalışmaları bulunmak.
İVRİNDİ SAĞLIK HİZM. MYO	Tıbbi Hizmet, Ve Tekn. Böl. İlk ve Acil Yardım Pr.	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Doktoraşını Hemşirelikte Yönetim alanında yapmış olup hemşirelerde emeklilik ve ahlaki çözümler konularında çalışmaları bulunmak.

Bahkesir Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz akademik birimlerine 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ile 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

GENEL ve ÖZEL ŞARTLAR:

- 1- 657 Sayılı Kanunun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımak.
- 2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 3- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.
- 4- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğinin belirlenmesinde Yükseköğretim Kurulu'nun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

SINAV TAKVİMİ:

İlan Yayın Tarih	: 04.08.2026
Başvuru Başlangıç Tarihi	: 04.08.2026
Son Başvuru Tarihi	: 18.08.2026
Ön Değerlendirme Sonucu Açıklama Tarihi	: 26.08.2026
Giriş Sınavı Tarihi	: 31.08.2026
Nihai Değerlendirme Sonucu Açıklama	: 04.09.2026
Sonuçların İlan edileceği İnternet Sitesi	: www.bahkesir.edu.tr

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

- 1- Başvuru Formu
- 2- ALES Sonuç Belgesi (Sonuç Kontrol Kodlu)
- 3- Yabancı Dil Sonuç Belgesi
- 4- Özgeçmiş
- 5- Mezuniyet Belgesi yada Diploma örneği (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora) (e-devletten başvuru stresi içinde alınan karekodlu belge)
- 6- Lisans Transkripti (e-devletten başvuru stresi içinde alınan karekodlu belge)
- 7- Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar için)
- 8- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 9- Fotoğraf (1 adet)
- 10- Kamuda çalışanlar için onaylı hizmet belgesi, özde çalışanlar için SGK dökümü veya onaylı döküm belgesi
- 11- Başvurulan kadroda isteniyorsa ise tecrübesini gösterir onaylı belge/ katılım belgesi/ sertifika
- 12- Bilimsel Yayınlar (Varsa)

MAVİYET:

- 1- Doktor veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik çitiimini tamamlamış olanlarda, anılan yönetmeliğin 7 nci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- 2- Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 nci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

ACIKLAMALAR:

- 1- Adaylar son başvuru tarihi mesai bitimine kadar bu ilanı **İLGİLİ FAKÜLTE DEKANLIKLARINA ŞAHSEN VEYA POSTA YOLUYLA** başvuru yapabileceklerdir. Stresi içinde yapılamayan yada eksik belge ile yapılan başvurular ile internet üzerinden yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- 2- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir kadroya başvurabilecekler. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.
- 3- Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapmak hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasında yapılan tüm duyurular tebliğat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebliğat yapılmaz.
- 4- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM/ANABİLİM DALI	UNVAN	ADET	KAD. DER.	YAB. DİL	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
01	BURHANİYE UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	Turizm İşletmeciliği Bölümü Turizm İşletmeciliği ABD	Araş Gör.	1	4	50	EA	Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Turizm ve Otel İşletmeciliği veya Konaklama İşletmeciliği lisans programlarının birinden mezun olup Turizm İşletmeciliği veya Konaklama İşletmeciliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
02	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Temel İslam Bilimleri Bölümü Arap Dili ve Belagati ABD	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	1	5	85	SÖZ	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup Temel İslam Bilimleri veya Arap Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Arapça YOKDİL veya muadili bir sınavdan 85 ya da üzeri bir puan almış olmak. Klasik dönem Arap dili üzerine yayınları bulunmak.